Директору МАОУ СШ № 51 г.Липецка

Т.А.Ленковой

от _________________________________,

    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Заявление

о предоставлении льготы на оплату за обучение детей в рамках платных образовательных услуг

            Прошу предоставить моему сыну (дочери)

__________________________________________________________________                                                                  (Ф.И.О.)
на период обучения в рамках платных образовательных услуг  на льготной  основе в размере 80% от полной стоимости в связи  с тем, что обучающийся является:
- детям с ограниченными возможностями здоровья;

- детям-инвалидам;

- детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,

- детям из многодетных семей,

- детям, если учащийся является ребенком сотрудника МАОУ СШ№51 г. Липецка.

          С Положением о порядке и основаниях снижения стоимости платных образовательных услуг муниципального автономного образовательного учреждения средней  школы №51 г.Липецка ознакомлен.

       Копии  документов, подтверждающих основание предоставления льготы:

__________________________________________________________________

Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.
                                                                                                           «___»________________202__ г.                                                       ______________________
                                                                                                                            Подпись
___________________________________________________________________________________

Директору МАОУ СШ № 51 г.Липецка

Т.А.Ленковой

от _________________________________,

    (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Заявление

о предоставлении льготы на оплату за обучение детей в рамках платных образовательных услуг

            Прошу предоставить моему сыну (дочери)

__________________________________________________________________                                                                  (Ф.И.О.)

на период обучения в рамках платных образовательных услуг  на льготной  основе в размере 80% от полной стоимости в связи  с тем, что обучающийся является:
- детям с ограниченными возможностями здоровья;

- детям-инвалидам;

- детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,

- детям из многодетных семей,

- детям, если учащийся является ребенком сотрудника МАОУ СШ№51 г. Липецка.

          С Положением о порядке и основаниях снижения стоимости платных образовательных услуг муниципального автономного образовательного учреждения средней  школы №51 г.Липецка ознакомлен.

       Копии  документов, подтверждающих основание предоставления льготы:

__________________________________________________________________

Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.

                                                                                                           «___»________________202__ г.                                                       ______________________
                                                                                                                            Подпись
___________________________________________________________________________________